АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

    МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

           «ФЭДЗ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

                   385438 къ. Фэдз,

       Краснооктябрьска иур №104
	[image: image1.png]

	        РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

   «ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская , 104

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 января 2015г.                                № 5                                      а. Ходзь
                Об отмене Постановления от 30.12.2014г. №  «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО «Ходзинское  сельское поселение»  Кошехабльского района на 2015-2018 годы».
                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить Постановление от 30.12.2014г. №41 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО «Ходзинское сельское поселение» Кошехабльского района на 2015-2018 годы».
Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
         3.Контроль над исполнением данного Постановления возложить на специалиста 1категории

             З.Т. Афашагову
Глава муниципального образования
«Ходзинское сельское поселение»                                                                             Р.М.Тлостнаков